

SPECIALLÆGE HANS-HENRIK WAGNER ApS

Søndre Alle 35
4600 Køge

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/05/2016

Hans-Henrik Wagner
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SPECIALLÆGE HANS-HENRIK WAGNER ApS
Søndre Alle 35
4600 Køge

CVR-nr: 16988499
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Lægernes Pension Bank

Revisor Bidstrup Revision v/ Inge Bidstrup
Hestehavevej 44
4320 Lejre
DK Danmark
CVR-nr: 17578235
P-enhed: 1001316574

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive speciallægevirksomhed, og virksomhed der er naturligt forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et resultat på kr. 96.256 og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 3.693.645.

Selskabets ledelse anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		132.963	-196.389
Personaleomkostninger	1	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-194.918	-345.113
Resultat af ordinær primær drift		-61.955	-541.502
Andre finansielle indtægter		51.572	62.411
Øvrige finansielle omkostninger		-10.721	-43.433
Ordinært resultat før skat		-21.104	-522.524
Skat af årets resultat	2	117.360	0
Årets resultat		96.256	-522.524
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		70.000	99.800
Overført resultat		26.256	-622.324
I alt		96.256	-522.524

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger		1.822.324	1.863.153
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		228.607	290.312
Materielle anlægsaktiver i alt		2.050.931	2.153.465
Anlægsaktiver i alt		2.050.931	2.153.465
Andre værdipapirer og kapitalandele		29.400	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		29.400	0
Likvide beholdninger		1.837.969	3.584.115
Omsætningsaktiver i alt		1.867.369	3.584.115
Aktiver i alt		3.918.300	5.737.580

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.	3	125.000	125.000
Overført resultat		3.498.645	3.472.389
Forslag til udbytte		70.000	99.800
Egenkapital i alt	4	3.693.645	3.697.189
Gæld til realkreditinstitutter		0	788.019
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	788.019
Gæld til realkreditinstitutter		0	44.217
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		224.655	1.208.155
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		224.655	1.252.372
Gældsforpligtelser i alt		224.655	2.040.391
Passiver i alt		3.918.300	5.737.580

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager	0	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år (2012)	-117.360	0
	<u>-117.360</u>	<u>0</u>

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser og anpartskapitalen har uændret været kr. 125.000 siden 1997.

4. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	3.472.389	99.800	3.697.189
Udloddet ordinært udbytte	0	0	-99.800	-99.800
Årets resultat	0	26.256	70.000	96.256
Egenkapital ultimo	<u>125.000</u>	<u>3.498.645</u>	<u>70.000</u>	<u>3.693.645</u>